АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2013 № 681

(отменено постановлением от 31.07.2014 № 542)

О муниципальной целевой программе

«Повышение сейсмоустойчивости жилых домов на территории  города Советская Гавань Хабаровского края на 2014-2015 годы»
В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Повышение сейсмоустойчивости жилых домов на территории  города Советская Гавань Хабаровского края на 2014-2015 годы».
2.
Контроль над  исполнением  настоящего  постановления возложить на начальника ремонтно-строительного отдела Администрации города Советская Гавань Макаровского В.Г.
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                               П.Ю. Боровский